y al portador, bajo la plataforma DCV Digital, los cuales se encuentran inscritos con cargo a la Línea 
inscrita en el Registro de Valores de la CMF  bajo el número 20240009 con fecha 25/09/2025. 

La condición específica de la colocación fue la siguiente: 

Bono Sub-Serie “AA3” de la serie “AA”, código BBCIA30925, por un monto total de CLP 
8.500.000.000 (ocho mil quinientos millones de pesos), con fecha de vencimiento 1° de septiembre 
de 2032, a una tasa promedio de colocación de 5,86% (cinco coma ochenta y seis por ciento). 

Sin otro particular, saluda atentamente, 

Eugenio von Chrismar Carvajal 
Gerente General  

cc.